งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.๐.๖๐ ม. ยาว ๓๕ ม. บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อ

คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๖๐ ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาง

สาวธวัลรัตน์ คันธาวัฒน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕